15-02-2024 22:32:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos de moradores e usuários desta Praça, os brinquedos do parque encontra-se em
estado degradante, fazendo-se necessário a manutenção e revitalização dos mesmos, precisa pintar a quadra de
patins, a quadra de basquete precisa de uma reforma total, pois a pintura esta péssima, as telas da quadra estão todas
quebradas, tem buracos pela quadra, os bancos da praça estão quebrados, causando desconforto aos usuários.
Precisa de uma reforma geral nesta praça.

O banheiro masculino estão com as portas quebradas, precisando urgente de reforma.

Solicitação de manutenção e revitalização do parque e das quadras que fica na Praça Sergio de Freitas
Pacheco, no bairro martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

AVENIDA JOÃO PESSOA, PRAÇA SERGIO DE FREITAS PACHECO, MARTINS, 38.400-338,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 7205/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

15-02-2024 22:32:21

- IMAGENS -

15-02-2024 22:32:21

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total